檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：紀志聰

電話：06-2986202#24

電子信箱：chichihtsung@gmail.com

受文者：臺南市新市區新市國民小學

發文日期：中華民國107年9月17日

發文字號：南市教專字第1071037406號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「第六屆師資培育國際學術研討會─各科教材教法」暫訂議程(1037406A00_ATTC

H1.pdf)

主旨：函轉教育部有關「第六屆師資培育國際學術研討會─各科

教材教法」之活動訊息，敬請轉告周知，請查照。

說明：

一、依據教育部中華民國107年9月10日臺教師(二)字第107015

5073號來函轉知。

二、有鑒於「教材教法」課程的重要性、國際教育競爭力的評

比、我國教育改革與學生學習之需求，並深化與活化各科

教材教法的研究與實踐，教育部部委託國立屏東大學辦理

「第六屆師資培育國際學術研討會─各科教材教法」。

三、活動資訊：

(一)時間：107年10月12日（星期五）至10月13日（星期六

）上午9時至下午4時。

(二)地點：國立屏東大學民生校區五育樓（地址：屏東縣屏

東市民生路4-18號）。

(三)詳細活動資訊請參閱議程（如附件），或逕至活動網站

（https://st93723.wixsite.com/2018icte）查詢。

四、請鼓勵教師踴躍報名參加，並請同意與會教師以公（差）

5

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

假出席及協助課務排代。

五、活動報名網址：https://st93723.wixsite.com/2018icte

。

六、相關資訊請洽活動網站，或致電國立屏東大學師資培育中

心（08）7663800轉分機22104洽詢。

七、檢附「第六屆師資培育國際學術研討會─各科教材教法」

暫訂議程。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-09-17
17:21:34